

DEKA DİGİTAL LTD. ŞTİ. AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMASI (ÜÇÜNCÜ KORU FİDAN DİKME FAALİYETİ)

Deka Digital Ltd. Şti. geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da yılbaşı hediyesi olarak fidan dikti.

Şirketimizin üçüncü korusu Menderes-Görece ağaçlandırma sahasında toplam 2000 adet fidan dikilerek oluşturuldu.

Ege Orman Vakfı ağaçlandırma çalışmaları kapsamında 2010 yılında 1000, 2011 yılında da 1500 fidan dikilmişti. Bu yıl da 2000 fidan dikilerek toplam fidan sayısı 4500'e kuru sayısı ise 3' e ulaşmış oldu.

Şirketimiz Genel Müdürü Şeref Tufanyazıcı yaptığı açıklamada; gelenekselleşen fidan dikme ve ağaçlandırma çalışmalarına önümüzdeki yıllarda da devam edileceğini ve fidan sayılarının her geçen yıl arttırılarak ağaçlandırmaya katkı vermeye devam edileceğini ifade etti.

Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Metin Gençol, şirketimiz Genel Müdürü Şeref Tufanyazıcı' ya ağaçlandırma çalışmalarına verdiği destek için teşekkür ederek kendisine plaket takdim etti.

Şirketimizin ağaçlandırma kapsamında yaptığı bu faaliyet çeşitli yerel ve ulusal basın yayın organlarında yer almıştır.



Deka Digital, üçüncü korusunu oluşturdu

Telekomünikasyon sektöründe uzun yıllardır edindiği tecrübelerle başta GSM operatörlerine olmak üzere geniş bir hizmet yelpazesi sunmayı

23 Ocak 2012 Pazartesi, 16:26



Beğen Gönder Arkadaşların arasında bunu beğenen ilk sen ol.

Telekomünikasyon sektöründe uzun yıllardır edindiği tecrübelerle başta GSM operatörlerine olmak üzere geniş bir hizmet yelpazesi sunmayı hedefleyen Deka Digital Limited Şirketi, Ege Orman Vakfı işbirliği ile iki bin fidanlıkta oluşan üçüncü korusunu oluşturdu.

Deka Digital L.Ş.'nin üçüncü korusu, Menderes-Görece ağaçlandırma sahasında oluşturuldu. Deka Digital Limited Şirketi Genel Müdürü Şeref Tufanyazıcı ve şirket çalışanları ağaçlandırma sahasını ziyaret ederek fidan diktiler.

Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Metin Gençol;

Deka Digital'e Vakfın çalışmalarına verdiği destek için teşekkür ederek, Deka Digital Limited Şirketi Genel Müdürü Şeref Tufanyazıcı'ya plaket takdim etti.

Deka Digital Limited Şirketi Genel Müdürü Şeref Tufanyazıcı, Ege Orman Vakfı ile ağaçlandırma çalışmalarının geleneksel hale geldiğini ve devam edeceğini sözlerine ekledi.